
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 09 квітня 2024 року                                                                                                       № 358 

 

    

Про надання одноразової адресної грошової 

допомоги мешканцям міста Кропивницького 

за депутатськими зверненнями 

Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту "а" 

частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтею 13 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", 

відповідно до пункту 1.1 заходів Програми соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення Кропивницької міської територіальної 

громади на 2023 - 2025 роки, затвердженої рішенням Кропивницької міської 

ради від 15 грудня 2022 року  № 1420 (зі змінами), Положення про комісію з 

розгляду питань щодо надання одноразової адресної грошової допомоги 

мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням міської ради  від 

24 квітня 2018 року № 1586 (зі змінами), та рішення комісії з розгляду питань 

щодо надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям міста 

Кропивницького (далі – комісія) (протокол від 25 березня 2024 року № 3) 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу за депутатськими 

зверненнями 46 мешканцям міста Кропивницького на лікування у розмірах, 

запропонованих комісією, на загальну суму 451 300,00 гривень (чотириста 

п’ятдесят одна тисяча триста гривень 00 копійок) згідно з додатком. 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

виплатити одноразову адресну грошову допомогу 46 мешканцям                                   

міста  Кропивницького за рахунок  коштів,  передбачених  для  надання  

одноразової   адресної   грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які   опинилися 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

                                                         2 

у складних життєвих обставинах, згідно  з додатком на загальну суму                      

451 300,00 гривень (чотириста п’ятдесят одна тисяча триста гривень                             

00 копійок). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 
 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена Ахметова 30 89 26 



 
 

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

09 квітня 2024 року № 358 

Список 

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова  допомога  

 шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові  

Адреса Серія та 

номер 

паспорта  

Ідентифікаційний 

номер  

Причина 

звернення 

Сума, 

грн 

Інформація про 

депутатське 

звернення 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Астахова  

Олена  

Іванівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

7 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 21.02.2024 
№ 2186-мр/зв 

2 Бабенко  

Антоніна 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

12 500,00 

 

Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 05.03.2024 
№ 2228-мр/зв 

3 Балан  

Тетяна  

Сергіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

Д.Бірця 

від 21.02.2024 

№ 2182-мр/зв 

4 Балашова  

Любов  

Павлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

28 500,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 23.02.2024 

№ 2204-мр/зв 

 
 

 

 



 

 

 

                                                                                                      2                                                             Продовження додатка  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

5 Бахтієва  

Олена  

Данилівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

15 000,00 

 

Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 12.03.2024 

№ 2247-мр/зв 

6 Бузіновська 

Марія  

Іванівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

14 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 05.03.2024 

№ 2236-мр/зв 

7 Варакута  

Ганна  

Федорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

2 000,00 Депутатське звернення 

В.Дриги 

від 05.03.2024 

№ 2229-мр/зв 

8 Варакута  

Лариса 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

В.Дриги 

від 22.02.2024 

№ 2196-мр/зв 

 

9 Вожжова  

Наталія 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

К.Шамардіної 

від 26.02.2024 

№ 2210-мр/зв 

 

10 Войченко 

Володимир 

Петрович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

12 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 01.03.2024 

№ 2225-мр/зв 

 

 

 

 



 

                                                                                                      3                                                               Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

11 Воскресенська 

Вікторія 

Григорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

22 500,00 Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 21.02.2024 

№ 2183-мр/зв 

12 Гольша  

Анатолій 

Олексійович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 100,00 Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 22.02.2024 

№ 2191-мр/зв 

13 Данчул  

Сергій  

Володимирович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

50 000,00 Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 28.02.2024 

№ 2215-мр/зв 

14 Зайцева  

Ганна  

Григорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

9 000,00 Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 22.02.2024 

№ 2199-мр/зв 

15 Зубенко  

Марія  

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське 

звернення 

А.Табалова 

від 13.02.2024 

№ 2164-мр/зв 

16 Калініна  

Ганна  

Федорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1 500,00 

 

Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 13.03.2024 

№ 2251-мр/зв 



 
 

 

                                                                                                      4                                                           Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

17 Каліновський 

Василь 

Миколайович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське 

звернення 

О.Шамардіна 

від 26.02.2024 

№ 2206-мр/зв 

18 Карпікова 

Олександра 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,00 

 

Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 13.03.2024 

№ 2250-мр/зв 

19 Коваленко  

Ольга  

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,00 Депутатське 

звернення 

В.Рубана 

від 14.03.2024 

№ 2253-мр/зв 

20 Ковтун  

Олександр 

Васильович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,00 

 

Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 13.03.2024 

№ 2249-мр/зв 

21 Козлюк  

Надія  

Андріївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

7 100,00 

 

Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 29.02.2024 

№ 2219-мр/зв 

22 Колесник  

Галина 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

6 000,00 Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 28.02.2024 

№ 2217-мр/зв 

 



 

 

                                                                                                      5                                                           Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

23 Кошевий 

Олександр 

Володимирович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

36 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 05.03.2024 

№ 2237-мр/зв 

24 Максименко 

Валентина 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

19 500,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 29.02.2024 

№ 2220-мр/зв 

25 Марталога 

Анатолій 

Петрович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

15 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 19.02.2024 

№ 2172-мр/зв 

26 Мікаутадзе 

Варвара 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 05.03.2024 

№ 2238-мр/зв 

27 Мокіна  

Людмила 

Анатоліївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

2 000,00 Депутатське звернення 

В.Дриги 

від 05.03.2024 

№ 2233-мр/зв 

28 Мороз  

Ганна  

Григорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

О.Цертія 

від 01.03.2024 

№ 2222-мр/зв 

29 Оголь  

Ріта  

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

О.Чибітька 

від 21.02.2024 

№ 2187-мр/зв 
 

 

 



 

 

                                                                                                      6                                                           Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

30 Панченко  

Валентин 

Миколайович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

6 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 22.02.2024 

№ 2200-мр/зв 

31 Пістунов  

Станіслав 

Володимирович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

15 500,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 22.02.2024 

№ 2198-мр/зв 

32 Поліщук  

Лариса  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

М.Бєжана 

від 22.02.2024 

№ 2202-мр/зв 

33 Прокопова  

Ганна  

Андріївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 100,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 22.02.2024 

№ 2190-мр/зв 

34 Рибалко  

Любов  

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

7 500,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 22.02.2024 

№ 2197-мр/зв 

35 Романова  

Алла  

Григорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

21 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 22.02.2024 

№ 2201-мр/зв 

36 Сибірцева  

Софія  

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

В.Дриги 

від 05.03.2024 

№ 2231-мр/зв 

 

 



 

                                                                                               

                                                                                              7                                                           Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

37 Сиротюк  

Галина  

Іанівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

6 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 21.02.2024 

№ 2185-мр/зв 

38 Сирятова  

Віра  

Андріївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,00 

 

Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 15.03.2024 

№ 2258-мр/зв 

39 Смогоржевська 

Віра  

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

6 500,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 21.02.2024 

№ 2184-мр/зв 

40 Стаценко 

Валентина 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 22.02.2024 

№ 2193-мр/зв 

41 Тулянцева 

Раїса 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

К.Шамардіної 

від 19.02.2024 

№ 2177-мр/зв 

42 Тюріна  

Анжеліка 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

29 500,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 12.03.2024 

№ 2246-мр/зв 

43 Ходак  

Анатолій 

Миколайович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

11 500,00 Депутатське звернення 

групи депутатів 

від 26.02.2024 

№ 2211-мр/зв 

 

 



                                                                                                  

                                                                                      

                                                                                             8                                                                   Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

44 Чухрій  

Єлизавета 

Прокопівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

2 000,00 Депутатське звернення 

В.Дриги 

від 05.03.2024 

№ 2232-мр/зв 

45 Шаповалова  

Ганна  

Дмитрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,00 Депутатське звернення 

О.Цертія 

від 01.03.2024 

№ 2223-мр/зв 

46 Щерба  

Анатолій  

Якович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,00 Депутатське звернення 

О.Котляра 

від 22.02.2024 
№ 2188-мр/зв 

 

 

____________________________ 


